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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2020-00132

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Jue 21/10/2021 12:09 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Suesca <jprmpalsuesca@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC:  anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>

Doctor(a)  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUESCA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Singular No. 2020-00132

Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.

Demandado:     Luis Felipe Lara Camelo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, en mi condición de apoderada judicial de la parte actora
dentro del proceso de la referencia, con todo respeto presto al Despacho, liquidación del
crédito según lo dispuesto por el Artículo 446 del C.G. P. 
 
FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 
 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.

T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)

JUEZ PROMUSCUO MUNICIPAL DE SUESCA CUNDINAMARCA 

E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2020-00132

Demandante: Banco Agrario de Colombia

Demandado: Luis Felipe Lara Camelo

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho, liquidación del credito según lo dispuesto

 por el Artículo 446 del C.G. P., 

Obligación No. 725031600124617

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-20 18,35% 0,02294 $ 1.914.847 2,294% 43.921,80$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 1.914.847 2,261% 43.299,48$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 1.914.847 2,230% 42.701,09$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 1.914.847 2,183% 41.791,54$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 1.914.847 2,165% 41.456,44$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 1.914.847 2,193% 41.983,02$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 1.914.847 2,176% 41.671,86$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 1.914.847 2,164% 41.432,50$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 1.914.847 2,153% 41.217,08$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 1.914.847 2,151% 41.193,15$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 1.914.847 2,148% 41.121,34$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 1.914.847 2,155% 41.264,95$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 1.914.847 2,149% 41.145,27$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 1.914.847 2,135% 40.881,98$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 585.081,50$                           

CAPITAL 1.914.847,00$                        

INTERESES CORRIENTES 118.989,00$                           

INTERESES MORATORIOS DESDE (23/06/2019 HASTA 02/09/2020) 132.793,00$                           

INTERESES MORATORIOS DESDE (03/09/2020 HASTA OCTUBRE 2021) 585.081,50$                           

GRAN TOTAL 2.751.710,50$                       

SON: DOS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS CON

CINCUENTA CENTAVOS M/CTE.

Obligación No. 725031600131375

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-20 18,35% 0,02294 $ 7.015.343 2,294% 160.914,43$                           

oct-20 18,09% 0,02261 $ 7.015.343 2,261% 158.634,44$                           

nov-20 17,84% 0,02230 $ 7.015.343 2,230% 156.442,15$                           

dic-20 17,46% 0,02183 $ 7.015.343 2,183% 153.109,86$                           

ene-21 17,32% 0,02165 $ 7.015.343 2,165% 151.882,18$                           

feb-21 17,54% 0,02193 $ 7.015.343 2,193% 153.811,40$                           

mar-21 17,41% 0,02176 $ 7.015.343 2,176% 152.671,40$                           

abr-21 17,31% 0,02164 $ 7.015.343 2,164% 151.794,48$                           

may-21 17,22% 0,02153 $ 7.015.343 2,153% 151.005,26$                           

jun-21 17,21% 0,02151 $ 7.015.343 2,151% 150.917,57$                           

jul-21 17,18% 0,02148 $ 7.015.343 2,148% 150.654,49$                           

ago-21 17,24% 0,02155 $ 7.015.343 2,155% 151.180,64$                           

sep-21 17,19% 0,02149 $ 7.015.343 2,149% 150.742,18$                           

oct-21 17,08% 0,02135 $ 7.015.343 2,135% 149.777,57$                           

TOTAL INTERESES MORATORIOS 2.143.538,05$                        

CAPITAL 7.015.343,00$                        

INTERESES CORRIENTES 779.698,00$                           

INTERESES MORATORIOS DESDE (02/08/2019 HASTA 02/09/2020) 473.929,00$                           

INTERESES MORATORIOS DESDE (03/09/2020 HASTA OCTUBRE DE 2021) 2.143.538,05$                        



GRAN TOTAL 10.412.508,05$                     

SON: DIEZ MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL QUINIENTOS OCHO PESOS CON CINCO

CENTAVOS M/CTE

Obligación No. 4481860003479638

MES INT.TABLA PORCENTAJE CAPITAL INTERES VR. INTER. MENSUAL

sep-20 18,35% 0,02294 $ 983.979 2,294% 22.570,02$                             

oct-20 18,09% 0,02261 $ 983.979 2,261% 22.250,23$                             

nov-20 17,84% 0,02230 $ 983.979 2,230% 21.942,73$                             

dic-20 17,46% 0,02183 $ 983.979 2,183% 21.475,34$                             

ene-21 17,32% 0,02165 $ 983.979 2,165% 21.303,15$                             

feb-21 17,54% 0,02193 $ 983.979 2,193% 21.573,74$                             

mar-21 17,41% 0,02176 $ 983.979 2,176% 21.413,84$                             

abr-21 17,31% 0,02164 $ 983.979 2,164% 21.290,85$                             

may-21 17,22% 0,02153 $ 983.979 2,153% 21.180,15$                             

jun-21 17,21% 0,02151 $ 983.979 2,151% 21.167,85$                             

jul-21 17,18% 0,02148 $ 983.979 2,148% 21.130,95$                             

ago-21 17,24% 0,02155 $ 983.979 2,155% 21.204,75$                             

sep-21 17,19% 0,02149 $ 983.979 2,149% 21.143,25$                             

oct-21 17,08% 0,02135 $ 983.979 2,135% 21.007,95$                             

TOTAL INTERESES MORATORIOS 300.654,78$                           

CAPITAL 983.979,00$                           

INTERESES CORRIENTES 44.447,00$                             

INTERESES MORATORIOS DESDE (22/06/2019 HASTA 02/09/2020) 155.712,00$                           

INTERESES MORATORIOS DESDE (03/09/2020 HASTA OCTUBRE DE 2021) 300.654,78$                           

GRAN TOTAL 1.484.792,78$                       

SON: UN MILLON CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS

PESOS CON SETENTA Y OCHO CENTAVOS M/CTE.

SUMANDO LAS TRES OBLIGACIONES SON:

Obligación No. 725031600124617 2.751.710,50$                        

Obligación No. 725031600131375 10.412.508,05$                      

Obligación No. 4481860003479638 1.848.792,78$                        

15.013.011,33$                     

SON: QUINCE MILLONES TRECE MIL ONCE PESOS CON TREINTA Y TRES CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS

CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C. 

TP. No. 153.084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL



  


